
 

                                                                    

««ХХ
ММККООУУ  ««ММОО

 
368002,  Хасавюртовский район 
mg-shkola@yandex.ru , ИНН 0534024576 

«20» августа 2017 года 

 
О создании комиссии по организации и проведению специальной оценки условий
 

В соответствии со статьей 212 ТК РФ, на основании положений Федерального закона от 
28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий 
1. Создать комиссию для организации проведения специальной оценки условий труда на рабочих 
местах согласно Приложению №1 к настоящему приказу в следующем составе:

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

 

2. Утвердить график проведения мероприятий по проведению специальной оценки условий 
труда (Приложение № 2). 

3. Председателю комиссии:

3.1. Организовать работу по проведению специальной оценки
20.08.2017 по 30.08.2017г. в соответствии с требованиями законодательства.

3.2. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению 
специальной оценки условий труда, к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление 
необходимой информации, материалов и документации, относящейся к целям специальной оценки 
условий труда. 

3.3. Ознакомить заинтересованных должностных лиц о порядке и сроках проведения 
специальной оценки условий труда.

3.4. Представить мне результаты проведения специальной оценки условий труда в форме 
отчета до 31.08.2017г. для утверждения.

4. В школе которых будут проводиться мероприятия по специальной оценке условий труда
обеспечить беспрепятственный допуск экспертов организации, которая проводит 
соответствующие замеры, к рабочим местам и необходимой документации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы_____________________Р.М.Маталова

 
 
 
 
 

 

                                                                    РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН    
ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»

ООГГИИЛЛЁЁВВССККААЯЯ  ССООШШ  ИИММ..  НН..УУ..  АА

овский район Республика Дагестан,с. Могилёвское ,
, ИНН 0534024576    ОГРН 1020501766152 

 

 

Приказ  

О создании комиссии по организации и проведению специальной оценки условий

В соответствии со статьей 212 ТК РФ, на основании положений Федерального закона от 
ФЗ «О специальной оценке условий труда», приказываю:

1. Создать комиссию для организации проведения специальной оценки условий труда на рабочих 
местах согласно Приложению №1 к настоящему приказу в следующем составе:

- Маталова Рисалат Магомедкамиловна - директор

- Гусейнов Мусабег Газиевич – зам.дир.по безопасности

- Арзамулова Рима Мсаевна – ПК школы 

2. Утвердить график проведения мероприятий по проведению специальной оценки условий 

3. Председателю комиссии: 

Организовать работу по проведению специальной оценки условий труда в период с 
в соответствии с требованиями законодательства.

3.2. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению 
ий труда, к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление 

необходимой информации, материалов и документации, относящейся к целям специальной оценки 

3.3. Ознакомить заинтересованных должностных лиц о порядке и сроках проведения 
ьной оценки условий труда. 

3.4. Представить мне результаты проведения специальной оценки условий труда в форме 
для утверждения. 

которых будут проводиться мероприятия по специальной оценке условий труда
тственный допуск экспертов организации, которая проводит 

соответствующие замеры, к рабочим местам и необходимой документации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы_____________________Р.М.Маталова 

»»                                                                                       
ААЗЗИИЗЗООВВАА»»  

Могилёвское , ул. Гагарина 2                                    
  8(928)-676-43-62                                    

 № 28 

О создании комиссии по организации и проведению специальной оценки условий труда 

В соответствии со статьей 212 ТК РФ, на основании положений Федерального закона от 
труда», приказываю: 

1. Создать комиссию для организации проведения специальной оценки условий труда на рабочих 
местах согласно Приложению №1 к настоящему приказу в следующем составе: 

директор 

зам.дир.по безопасности 

 

2. Утвердить график проведения мероприятий по проведению специальной оценки условий 

условий труда в период с 
в соответствии с требованиями законодательства. 

3.2. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению 
ий труда, к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление 

необходимой информации, материалов и документации, относящейся к целям специальной оценки 

3.3. Ознакомить заинтересованных должностных лиц о порядке и сроках проведения 

3.4. Представить мне результаты проведения специальной оценки условий труда в форме 

которых будут проводиться мероприятия по специальной оценке условий труда- 
тственный допуск экспертов организации, которая проводит 

соответствующие замеры, к рабочим местам и необходимой документации. 


